2

Официально опубликовано в официальном вестнике
Казанского сельского поселения
от  «30» апреля 2021 года № 8

Российская Федерация
Ростовская область
Верхнедонской район
Муниципальное образование
 «Казанское сельское поселение»

Председатель
Собрания депутатов - глава Казанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2021 года                         № 1                             ст-ца Казанская

О назначении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта
решения Собрания депутатов Казанского
сельского поселения «О целесообразности
изменения границ муниципального
образования «Казанское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Казанское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Казанского сельского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Казанского сельского поселения» на «11» мая 2021 года по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, ст-ца Казанская, ул. Маяковского, 25 в 14 часов 00 минут
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Казанского сельского поселения                                              А.А. Яковчук

Приложение к постановлению председателя Собрания депутатов - главы Казанского сельского поселения
от «28» апреля  2021 года  № 1
«О назначении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта
решения Собрания депутатов Казанского
сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Казанское сельское поселение»

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область
Верхнедонской район
Собрание депутатов Казанского сельского поселения

Решение

«___» ________ 2021 года                                                                       № ______

«О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Казанское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Казанское сельское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

Собрание депутатов Казанского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Казанское сельское поселение» Верхнедонского района согласно приложению к настоящему решению путем включения в состав территории Казанского сельского поселения Верхнедонского района земельного участка площадью 22,6 га из состава территории Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Казанского сельского поселения                                         А.А. Яковчук

Приложение к решению Собрания депутатов Казанского сельского поселения
от «___» _______ 2021 года № ____
 «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Казанское сельское поселение»
[image: D:\Архитектура\изменение границ поселений до 20.04.2021\Attachments_kazsp06059@yandex.ru_2021-04-12_14-49-18\картографические материалы\Казанское_ПП_2021_уточнение.jpg]

image1.jpeg
. TIPOEKTHBI TLIAH
TIPOXOKJIEHHS! YTOUHEHHO# TPAHHILI MYHUIMIAJILHOTO OBPA30BAHHUSI "KA3AHCKOE CEJIbCKOE MOCEJEHUE"
B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHUSIMH I'PAJIOCTPOUTEJILHOTO H 3EMEJILHOTO 3AKOHOJIATE/ILCTBA

JUIA CIVIKEBHOTO TI0/1b30BAHHA

Kasancxononarunckoe
CENBCKOE MOCerIeHHe

lymunnsckoe
CRIIbCKOE TocEsIen

BOPOHEXCKAS OBNACTb

743

5
Sniie

Conormosckoe
CRIIBCKOE rocesienTie

VenosHbie 06o3nauenns

YTBEpIKA| MPOCKT.

Tybstickoe

S ——|——  Tpamust wymmmas iy opasosasi

45.034 | 45, 0@4 TloBoporbie ToUKH 1 X HOMEp

L] LleHTpbi cenbekiX nocenerii

TlpoexTipyeas 30ka ImveHCHTA
B reppuropmn wymmumanssoro oipasosais

Macurra6 1:100 000